[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022 г.                                                                                             № 010 – ПГ
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За вклад в сохранение и развитие северного домашнего оленеводства и в связи с празднованием Дня оленевода,
1. Наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:
- Жаркову Ирину Николаевну, житель поселка Попигай сельского поселения Хатанга;
- Киргизова Алексея Степановича, житель поселка Сындасско сельского поселения Хатанга;
- Чуприна Дмитрия Николаевича, житель поселка Сындасско сельского поселения Хатанга;
- Чуприна Спиридона Николаевича, житель поселка Попигай сельского поселения Хатанга.
2. Наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Жаркова Евдокима Павловича, житель поселка Новорыбная сельского поселения Хатанга;
-Чуприну Прасковью Николаевну, житель поселка Попигай сельского поселения Хатанга.
Глава сельского поселения Хатанга

        А.С. Скрипкин